
    
        

  
    
                    
                                    [image: bef logo]
                                
            

            
                                    Esame nevyriausybinė aplinkosaugos organizacija, kuri tiki, kad mūsų planetą būtina saugoti ne nuo žmonių, bet drauge su jais.


                
                                    
                            

        
        
lt
en
ru
fr

        

        
            
            
            
        
    



  

          
        
          [image: zalias meldine nedrinuke logo]
        
      

    
    
      
        
          
          
        
                              	Naujienos
	Meldinė nendrinukė

BūklėGyvenimo būdasKaip atpažinti?Kur pamatyti?Leidiniai ir video


	Apie projektą

AprašymasBuveinių atkūrimasMeldinių nendrinukių perkėlimasBiomasės panaudojimasVisuomenės švietimas ir turizmasNacionalinis šienpjovių čempionatasLeidiniai, planai, studijosTyrimaiŽiniasklaidojeRezultatų suvestinėĮgyvendinimas nuotraukose


	Išmokos ūkininkams

IšmokosMeldinių nendrinukių apskaita


	Dalyvauti

PraneštiSavanoriautiParemti


	Ankstesnis projektas
	Kontaktai

Projekto partneriaiPatariamoji mokslo taryba




                                    
            [image: bef logo]
          
              


      

    
  


        

        
                      
              
        
            
            
                
                
            
        
            
            
                
                
            
        
            
            
                
                
            
        
            
            
                
                
            
            

            

          
            
  
    
      404 nerasta

    

  

          
                  

                
      
      
        
            Naujienlaiškis

            


    
    
    	
    
    
    
    
        
    
    





    
    
    
    

    
        
    
 


        

    

    

  

  
    
      
        
          
                          
                      

        

        
          
            Kalvarijų g. 8-17, LT-09309 Vilnius, Lietuva

info@bef.lt

+370 5 213 8155


          

        

        
          
        
            
            
                
                
            
        
            
            
                
                
            
        
            
            
                
                
            
        
            
            
                
                
            
            

        

      

    

  


      
      
                  
                          
                [image: euro life]
              

                          
                [image: Natura 2000 logo]
              

                          
                [image: ]
              

                      

        
                  
            
              Projektą „Meldinei nendrinukei tinkamų kertinių buveinių tinklo formavimas siekiant užtikrinti ilgalaikę jos apsaugą Lietuvoje” (LIFE MagniDucatusAcrola) nr. LIFE15 NAT/LT/001024 finansuoja Europos Sąjungos LIFE programa, Lietuvos Respublikos Aplinkos ministerija ir projekto partneriai. Už tinklapyje pateikiamą informaciją visą atsakomybę prisiima autoriai. Čia pateikiamas turinys nebūtinai atspindi Europos Komisijos nuomonę.


            

          

              

    

  
  
    
      
        meldinė nendrinukė © 2024 All rights reserved

        

      

    

  


    

    











  